（十九）资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价）

（1）投资者投入的资本 16,804,300.29 46,733,334.00 804,353.99 62,733,280.30

（2）同一控制下企业合并

的影响

（3）其他

小计 16,804,300.29 46,733,334.00 804,353.99 62,733,280.30

2、其他资本公积

（1）原制度资本公积转入

（2）政府因公共利益搬迁

给予补偿款的结余

（3）集团无偿调入车辆  105,245.25  105,245.25

小计  105,245.25  105,245.25

合计 16,804,300.29 46,838,579.25  804,353.99  62,838,525.55

注：1、本公司以 2016 年 8 月 31 日为基准日进行股改，成立股份公司。经审计后的净

资产为 36,804,300.29 元，折股的注册资本为 2000 万元，其余净资产 16,804,300.29 元转入资本

公积。

2、本公司 2018 年增加新股东北京碧水源科技股份有限公司，出资总额 60,066,667.00 元，

计入实收资本 13,333,333.00 元，持股比例 40%，其余 46,733,334.00 元计入资本公积。该项增

资已经中审华会计师事务所（特殊普通合伙）验证， 并出具 CAC 证验字[2018] 0018 号验资

报告。相关增资扩股费用冲减资本公积 804,353.99 元。

3、2018 年天津创业环保集团股份有限公司无偿调入车辆两辆，车牌照津 DHF699，津

BM6000，计入其他资本公积 105,245.25 元。

（二十）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 1,728,640.56 927,257.40  2,655,897.96

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合计 1,728,640.56 927,257.40  2,655,897.96

注：本公司本期法定盈余公积因按税后利润的 10%提取而增加。

（二十一）未分配利润

项目 金额

调整前上年末未分配利润 8,797,287.50

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 8,797,287.50

加：本期归属于母公司所有者的净利润 9,272,573.98

减：提取法定盈余公积 927,257.40

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

公告编号：2019-005

77

项目 金额

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 17,142,604.08

（二十二）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 113,082,086.11 96,582,317.95

2、其他业务收入 1,047,169.81 169,811.32

合计 114,129,255.92 96,752,129.27

二、营业成本

1、主营业务成本 85,656,467.31 71,444,063.44

2、其他业务成本   609,169.80  114,856.20

合计 86,265,637.11  71,558,919.64

毛利 27,863,618.81 25,193,209.63

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项目
本期发生额

收入 成本 毛利

一.主营业务

除臭工程 34,246,255.32 19,422,577.32 14,823,678.00

委托运营 73,935,027.98 62,632,261.27 11,302,766.71

污水处理装置工程 2,841,238.83 2,788,661.07 52,577.76

脱氮系统工程 1,511,538.47 422,413.79 1,089,124.68

沂水华淦纸品脱硫改

造工程

509,232.41 354,504.28 154,728.13

重金属检测仪销售 38,793.10 36,049.58 2,743.52

小计 113,082,086.11 85,656,467.31 27,425,618.80

二．其他业务

技术服务 1,047,169.81   609,169.80 438,000.01

小计 1,047,169.81   609,169.80 438,000.01

合计 114,129,255.92 86,265,637.11 27,863,618.81

项目
上期发生额

收入 成本 毛利

一.主营业务

公告编号：2019-005

78

项目
上期发生额

收入 成本 毛利

除臭工程 16,831,800.88 9,071,867.37 7,759,933.51

委托运营 75,533,591.37 58,417,359.88 17,116,231.49

污水处理装置工程 3,170,771.83 2,983,699.46 187,072.37

沂水华淦纸品脱硫改

造工程

935,897.46 927,546.99 8,350.47

重金属检测仪销售 110,256.41 43,589.74 66,666.67

小计 96,582,317.95 71,444,063.44 25,138,254.51

二．其他业务

技术服务 169,811.32 114,856.20 54,955.12

小计 169,811.32 114,856.20 54,955.12

合计 96,752,129.27 71,558,919.64 25,193,209.63

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金额 占公司全部营业收入的比例%

天津创业环保集团股份有限公司 49,242,939.23 43.15

浙江新三印印染有限公司 15,179,242.49 13.30

山东盛阳集团有限公司 7,197,035.20 6.31

中禹环境工程（北京）有限公司 5,307,692.31 4.65

中国市政工程华北设计研究总院有限公

司
4,949,422.42 4.34

合计 81,876,331.65 71.75

（二十三）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

地方教育费附加 4,661.85  17,315.76

城市维护建设税  16,316.46  60,605.13

教育费附加  6,992.78  25,973.62

环保税 37,893.22

车船使用税  3,750.00  3,000.00

印花税 51,482.70  30,578.70

合   计   121,097.01 137,473.21

（二十四）销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬  4,864,064.76 5,952,833.32

劳动保护费   1,185.00

汽车交通费   7,418.86  38,210.30